UBND TỈNH LÀO CAI
THANH TRA TỈNH

Số:        TT-VP

V/v kiện toàn báo cáo viên,

tuyên truyền viên pháp luật
cấp tỉnh năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lào Cai, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Sở Tư pháp

Thanh tra tỉnh nhận được văn bản số 254/STP-PBGDPL ngày 20/3/2024

của Sở Tư pháp về việc kiện toàn đội ngũ báo cáo viên, tuyên truyền viên pháp
luật cấp tỉnh.

Căn cứ vào tiêu chuẩn của báo cáo viên pháp luật được quy định tại Luật
Phổ biến giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012 và qua rà soát, Thanh tra tỉnh lập
danh sách cử công chức tham gia làm thành viên báo cáo viên pháp luật cấp

tỉnh, cụ thể như sau:

1. Ông Nguyễn Đức Thuận - Trưởng phòng, Phòng Thanh tra Giải quyết

khiếu nại, tố cáo 01, Thanh tra tỉnh;

2. Bà Nguyễn Thị Thuận - Trưởng phòng, Phòng Thanh tra Phòng, chống

tham nhũng, Thanh tra tỉnh.

(Có Danh sách trích ngang kèm theo)

Đề nghị Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- LĐ Thanh tra tỉnh;
- VP, Phòng Nghiệp vụ;
- Lưu: VT.

CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Thành Sinh

DANH SÁCH TRÍCH NGANG
CÔNG CHỨC THAM GIA LÀM THÀNH VIÊN BÁO CÁO VIÊN PHÁP LUẬT CẤP TỈNH

(Kèm theo văn bản số          /TT-VP ngày         /3/2024 của Thanh tra tỉnh Lào Cai)

Stt Họ và tên Dân tộc

Ngày tháng năm sinh
Trình độ

chuyên

môn
Chức vụ, đơn vị công tác Số điện thoại, email

Nam Nữ

1 Nguyễn Đức Thuận Kinh 10/10/1973  Đại học
Trưởng phòng, Phòng Thanh tra
Giải quyết khiếu nại, tố cáo 01,

Thanh tra tỉnh

0915.013.567
ndthuan-tt@laocai.gov.vn

2 Nguyễn Thị Thuận Kinh  20/9/1974 Đại học
Trưởng phòng, Phòng Thanh tra

Phòng, chống tham nhũng,
Thanh tra tỉnh

0914.632.005
ntthuan-tt@laocai.gov.vn

mailto:ndthuan-tt@laocai.gov.vn
mailto:ntthuan-tt@laocai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T10:32:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Thành Sinh<ntsinh-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T11:09:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T11:09:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T11:11:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T11:12:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T11:12:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!